מונח לפניי ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (מ"ת 47598-01-14, כב' השופטת ד' מרשק
מרום), אשר הורתה על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו. בבסיס הערר עומדת טענת בא כוח

העורר, לפיה אין ראיות לכאורה כי הוא ביצע את העבירות המיוחסות לו – ניסיון ייבוא וניסיון סחר של סם מסוכן לפי
סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 וקשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(1) לחוק העונשין.

באשר לטענה כי נפלו פגמים בהפעלת הסוכן השיב כי ניתן אישור
להפעלתו על ידי הגורמים המוסמכים.

3. לאחר שעיינתי בבקשה ובחומר שהונח לפניי ושמעתי את טענות הצדדים – מצאתי כי דין הערר להידחות.
העבירות המיוחסות לעורר הן חמורות ומקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין

הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996. הנסיבות המתוארות בכתב האישום מצדיקות את מעצרו של
העורר עד לתום ההליכים. המחלוקת נסובה כאמור סביב שאלת התשתית הראייתית הקיימת כנגד העורר, קרי האם ישנן

ראיות גולמיות שלאחר עיבודן במהלך המשפט ישנו סיכוי סביר שיבססו את הרשעת העורר (בש"פ 8087/95 זאדה נ'
מדינת ישראל, פ"ד נ(2) 133, פסקה 12 (1996)).